
dílci smlouva

Číslo související rámcové dohody: 01PU-004774 
Číslo dílčí smlouvy: 23ZA-003049 

ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

IČO: 659 93 390

DIČ: CZ65993390

právní forma: příspěvková organizace

bankovní spojení: ........... . . ........................................

zastoupeno: ....................................................................................

(dále jen ,,ŘSD“)

EUROVIACS, a.s.

se sídlem: UMichelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561 

právní forma: akciová společnost

bankovní spojení: ....... .............. .............................

zastoupen: .................. ......................................................

oprávněn na základě plné moci 

(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)



1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 9. 2. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): lokální vysprávky v AB litý asfalt MA 
včetně těsnění pracovní spáry

množství / rozsah Plnění: Viz příloha č. 1 a č. 2

4. RSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD na následující místo: DO km 62,65-58,9 P+L a 
D l i  km 17,0-41,8 P+LS

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD nejpozději do 6 týdnů ode dne uzavření Dílčí 
smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Zhotovitel prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v 
souladu s touto objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými 
v §  2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, 
subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti 
s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Příloha č. 2 -  Specifikace Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Strana 1

Příloha č. 1
Opravy vozovek dálnic AHV a MA - oblast 4 

DO,Dli Výtluky AB - MA 2022 - II.etapa 
Položkový rozpočet Plnění

Poř. č. P.č. dleOTSKP Název položky

SO 102 Oprava výtluků v AHV (ruční pokládka)
1 11372E_sol02 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOS ROZPADŮ

včetně odvozu, povinný odkup zhotovitelem - 85,08 Kč/t - neplatí v případě, že se jedná o 
nebezpečný odpad
frézování AB vozovky - obrusná vrstva - 40 nebo 50mm, případně další vrstva 40mm

4 919111_sol02 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

6 572214_sol02 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2
PS-CP - 0,35kg/m2

10 575D03_sol02 LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 11 MODIFIK
vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch MA 11 1 PMB 25/55-60

11 575D53_sol02 LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM MODIFIK
pokládka 2x40 mm případně lx  40 mm, MA 11 1 PMB 25/55-60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.

14 57643_sol02 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 15KG/M2
zdrsňující posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 8 kg/m2

15 113763_sol02 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRÚREZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE
16 931323_sol02 TĚSNĚNI PRACOVNÍCH SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 300MM2

průžná modifik.asfaltová zálivka za horka
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spař a přípravy povrchu

1) Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňov 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít).
2) musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN El 
7.

5 02720e POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY
DIO přechodné SDZ před zúžením v místě připojovacího či odbočovacího pruhu MÚK

délka cca 500m dle schématu DD 631, 632, 622 atd. včetně projednání uzavírky sestavení, 
rozebrání a kontroly DIO, předpoklad 2 dny - maximální doba trvání uzavírky je 48 hodin
Zahrnuje sestavení i rozebrání DIO + 2x kontrolu na místě
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
délka cca 500m dle schématu DD 631, 632, 622 atd. včetně projednání uzavírky
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení pro zúžení ze 3 pruhů do 2 dle schválených 
pracovních míst na dálnicvích a dle provozní směrnice 11/17

8 02720h POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 NOČNÍ PRÁCE
dle schématu Dk 247, předpoklad uzavírka dl. 1000 m/noc
2xA15, E3a + nad značkou výstražné světlo typu 1
předzvěstvný vozík (doporučeno LED) A15+E3a, B20a-100, + B20a-100 v SDP
předzvěstný vozík LED B20a-80, 1P18b, E3a + B20a-80 v SDP
3x výstražné prahy, pžedzvěstná světelná šipka S8d
2xB20a -60
ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5t, výstražný vozík velký S8d, C4a
vodící desky Z5b (Leitboy typ IV nebo II) nebo směrovací desky Z4 odstup max 18m - cca 30 ks, 
1000 m/den
2xB20a -60
B 26

zahrnuje potřebné osvětlení pracoviště (minimálně 2 osvětlovací balóny na jednu noční uzavír
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na 
dálnicích a dle provozní směrnice 11/17

Jedná se o orientační předpoklad využití pracovních míst na dálnicích, mohou být použita jakákoli schémata v souladu s pl 
příručkou a směrnicí PS 11/17 dle intenzity provozu, denní doby, viditelnosti a umístění poruchy v příčném řezu komuniké



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 2 

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Stránka 1 z 2



,D11 Výtluky AB - MA 2022 - II. etapa'

1. Oprava cca 261 ks výtluků na DO km 62,65-58,9 P+L a D l 1 km 17,0-41,8 P+LS
2. DIO zajistí Dodavatel. Předpoklad 23 dní.
3. Termín provádění bude konzultován s technikem SSUD.

Zhotovitel předá k prováděným pracím technologický předpis (TePř), ten musí být 
odsouhlasen Objednatelem před zahájením prací.

Předání resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) potvrzený 
oběma smluvními stranami. Dodavatel zároveň předloží SZZ (obsahující údaje o akci, 
prohlášení o shodě a certifikáty použitých materiálů, odsouhlasený TePř, SD, 
fotodokumentace,...)

________ Vyl

staničení

41,8-41,5
40.7 - 40,3 
MUK D l i  
41,5 P+L 
MUK D l i
39.0 P+L
24.0 - 23,1
22.8 - 22,4 

 16,25

______vý
17,0-23,0

V
DO 59 - 62
P+L_________
MUK DO 62,4 
+L

Celkem :

Objem MA 109 m3 
posyp lakovkou 2725 
m2
Spojovací postřik (40mm) 2725 m2 
Komůrka, těsnění, zálivka spař 3456 m

Digitálně podepsal:
Datum: 16.11.2022 12:30:18 +01:00

Stránka 2 z 2 Datum: 16.11.2022 09:09:25 +01:00


